
 

Processo 4233/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

29/11/2022

CONTRATADA  1 ATLAS SCHINDLER LTDA 111/22 31/12/2026 R$ 186.355,59 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 ATLAS SCHINDLER LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 30/11/2022

CONTRATADA  3 ATLAS SCHINDLER LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 186.355,59

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 011/22 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 01/12/2022 01/12/2022 - 2022/001171 R$ 176.640,00 49 meses

2 17/01/2024 - 002/24 2024/000052 R$ 1.828,22 -

3 28/02/2025 - 005/25 2025/000214 R$ 7.887,37 -

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Manutenção preventiva e corretiva para os elevadores da sede DAE S/A - período: 48 meses.

1º Termo de apostilamento para reajuste de 4,14%.

2º Termo de apostilamento para reajuste de 4,60%.


